Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 155 от 04.05.2017 года

О внесении изменений в муниципальную программу
«Муниципальные финансы муниципального
образования «Братский район» на 2015-2019 годы,
утвержденную постановлением мэра Братского района
№ 299 от 13.11.2014 года

В соответствии с пунктом 3.3. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», утвержденного постановлением мэра Братского района № 220 от 08.09.2014 года, решением Думы Братского района от 28.12.2016 года № 173 «О бюджете муниципального образования «Братский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения Думы Братского района от 29.03.2017 года № 196), руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Муниципальные финансы муниципального образования «Братский район» на 2015-2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением мэра Братского района № 299 от 13.11.2014 года:
1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	148 742,8
	0
	8 019,2
	140 723,6
	0

	2016г.
	159 573,0
	25,2
	47 625,1
	111 655,7
	267,0

	2017г.
	227 372,7
	0
	130 697,8
	96 674,9
	0

	2018г.
	200 531,6
	0
	103 297,4
	97 234,2
	0

	2019г.
	198 485,5
	0
	102 464,1
	96 021,4
	0

	Итого:
	934 705,6
	25,2
	392 103,6
	542 309,8
	267,0

».
1.2. В Приложении 1 к Программе строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения администрацией муниципального образования «Братский район» на 2015-2019 годы изложить в следующей редакции:
«
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	94 391,6
	0
	0
	94 391,6
	0

	2016г.
	94 185,8
	0
	40 075,1
	53 843,7
	267,0

	2017г.
	72 556,9
	0
	15 671,0
	56 885,9
	0

	2018г.
	69 821,9
	0
	8 315,7
	61 506,2
	0

	2019г.
	69 975,8
	0
	8 328,4
	61 647,4
	0

	Итого:
	400 932,0
	0
	72 390,2
	328 274,8
	267,0

  ».
1.3. В Приложении 2 к Программе строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании «Братский район» на 2015-2019 годы изложить в следующей редакции:
«
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	46 332,0
	0
	0
	46 332,0
	0

	2016г.
	57 812,0
	0
	0
	57 812,0
	0

	2017г.
	147 771,6
	0
	107 982,6
	39 789,0
	0

	2018г.
	124 019,2
	0
	88 291,2
	35 728,0
	0

	2019г.
	122 169,7
	0
	87 795,7
	34 374,0
	0

	Итого:
	498 104,5
	0
	284 069,5
	214 035,0
	0

  ».
1.4.  Приложение 2 к подпрограмме «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения администрацией муниципального образования «Братский район» на 2015-2019 годы Программы изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению).
1.5. Приложение 2 к подпрограмме «Повышение эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании «Братский район» на 2015-2019 годы Программы изложить в новой редакции (Приложение 2 к настоящему постановлению).
1.6.  Приложение 11 к Программе изложить в новой редакции (Приложение 3 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              А.С. Баловнев